
 
10446/P/2024-HSPH  
Čj.: UZSVM/P/7524/2024-HSPH 

 
 
Česká republika - Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových   
se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Praha 2 - Nové Město 
za kterou právně jedná Ing. Libor Kazda, ředitel odboru Hospodářsko správního   
Radobyčická 14, 301 00 Plzeň 
na základě Příkazu generálního ředitele č. 6/2019, v platném znění 
IČO: 69797111 
(dále jen „půjčitel“) 
 
a 
 
DOMUS – Centrum pro rodinu, z.s. 
sídlo: Černická 617/7, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň 
zapsán ve spolkovém rejstříku, vedeného Krajským soudem v Plzni, oddíl L, vložka 5392 
zastoupený: Mgr. Bc. et Bc. Romanou Svobodovou, ředitelkou 
IČO: 22842250 
(dále jen „vypůjčitel“) 
 
 
uzavírají podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, zákona č. 219/2000 Sb., o majetku 
České republiky a jejím vystupování v právních vztazích a zákona č. 108/2006 Sb.,  
zákon o sociálních službách, ve znění pozdějších předpisů tento 

 
 

DODATEK č. 1 
 

ke Smlouvě o výpůjčce nebytových prostor č. 106/2023 ze dne 29.6.2023 (dále jen 
„Smlouva“)  

Čl. I. 

1. V Čl. III. odst. 1 Smlouvy se upravují přenechané nebytové prostory v tomto znění: 

 
kancelář č. 108; výměra 13,65 m2  
kancelář č. 109; výměra 13,65 m2 
kancelář č. 110; výměra 12,20 m2 
Podíl užívaných společných ploch - 13,97 m2 
 
Celková užívaná plocha - 53,47 m2 
 
Umístění nebytových prostor o celkové výměře 39,50 m2 je patrné z půdorysného plánku, 
který je přílohou tohoto dodatku (Příloha č. 1 půdorysný plánek). Celková plocha  
pro vyúčtování je 53,47 m2. 
 

                                                                          Čl. II. 

1. Dodatek č. 1 je uzavřen a nabývá platnosti okamžikem podpisu poslední stranou. 

2. Dodatek č. 1 nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv v souladu  

se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 

předpisů, nejdříve však 1.4.2024. 



3. Pronajímatel zašle tento Dodatek č. 1 správci registru smluv k uveřejnění bez zbytečného 

odkladu, nejpozději však do 30 dnů od uzavření. 

4. Pro účely uveřejnění v registru smluv smluvní strany navzájem prohlašují, že Dodatek č. 1 

neobsahuje žádné obchodní tajemství. 

5. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají beze změny.                                      

6. Dodatek č. 1 je uzavřen elektronicky.  

7. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavřely svobodně a vážně, nikoliv z přinucení      

nebo omylu. Na důkaz toho připojují své elektronické podpisy a elektronická časová razítka 

 
                       
 
      Nedílnou součástí tohoto dodatku je: 
 

Příloha č. 1 – půdorysný plánek 
Příloha č. 2 – výpočtový list 
 
 
 

Za půjčitele:       Za vypůjčitele: 
 
 
 
 
-----------------------     ---------------------------------------------------------- 
Ing. Libor Kazda     Mgr. Bc. et Bc. Romana Svobodová  
ředitel odboru HSP Ředitelka DOMUS – Centrum pro rodinu, z.s. 
ÚP Plzeň 
 
 


